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tatari*.
— Man hoppa* knnna öppna det 

nya •jokhnaei 1 Hat Portage omkring 
den 1 September

— Robert Hendry, född 1799 
fylde i tisdag atna 100 år i King­
ston, hvarest han bott sedan 1892.

— Till talman i underhuset 
valdes Thue. Bain ledamot for 
South Wentworth, Ont. Han har 
mångårig erfarenhet i parlamen 
tarixka frågor. Han är 62 år 
gammal.

— Grand Trunk banan» banarbe 
ta re åro "innu långt ifrän tillfreds 
stllda. En predikant I Kingston 
yttrade från predikstolen, att mana 
ger Hayt hade mottagit en påökning 
i aln lön af 110,000, faetän han vag 
ra t gtlva arbetavne en liten påök 
ning.

— Slr James Edgar, talman I un­
derhuset, dog deu 31 juli. Har. hade 
operera ta lör sten och dog till följd 
af de a ad sänkt* krafterna. Han 
priias afallaaoin en ytterst opartisk 
ledare af debatterna, aom alltid haft 
en tendena att sjunka ganska lågt på 
grund af partitt II, Under hana led 
ning hade tonen höjt alg ingalunda 
obetydligt.

— Från Medicine Hat akrifves, 
att några doukhoborer visiterat 
för alt köpa hastar. Som de eme* 
lertid prutade alltför mycket blef 
det ingen affär af den gången.

— Strax t söder om Regina och 
Balgonie liafva dår boende ungrare 
och tyskar alagll alg ned I dera byar, 
hvilka, då kolonisterna åro katoliker, 
bära namnen af diverse helgon, så­
som St. Mar'e, St Petar, St. Josef 
o. s. v. Deeaa kolonister köpa van 
ligen en kvartaektlon land från C. 
P. B. bolaget, ligga ut densamma I 
lotter samt reservera en större del 
för kreeturagård, hvareet byn* bo 
skap under natten inföeea, på dat 
den ej må gå och trampa i den I alla 
riktningar växande grödan. Syste­
met har sina fördelar vintertiden,då 
de mera taltrångda icke behöfva gå 
så långt för att sprida litat små­
skvaller, 
dir bevistas Utta re af barnen.

— Från Fleming tkrifvaa den 26 
jnll: Grödan aer riktigt vål nt, blott 
ett regn vore mera behöfligt, och 
skulle, om det komm# snart, säker 
ligen bidraga till att i dubbelt mått 
fylla farmarenaa sädesbodar. Land 
sökareströmmen har nu med fart 
"vindt sig hit, ty niisaan dagligen 
under en lllngre tid hafva vi haft 
besök af personer, rom aöka efter 
land. Ny k terhetsvä rkaamheten liar 
bö. jat liven bär, I det en goodtemp 
i»i loge hsr bllfrlt bildad. Nykter 
hetavÄiinerna dansa ej alltid på roeor 
emedsn bachldyrkarena på många 
sätt söka förlöjliga dera* vlrkaam 
het. Staden Fleming putaar upp 
sina gator — bittre sent in nldrig. 
Höbergningen Ir nu i fuli fart och 
synes hlifva riklig. En klrhälsning 
till landsmännen när och fjerran. 

Vän 1 vikkn.

station jnat l dd för au kunna stop 
pa det framilande tågat. Telegraf­
trådarna kade nämligen fallit ned 
•å att de ej kunde brukas, h »arföre, 
då Ingen båt fanas,dan beslutsamma 
mannen måste k a*ta sig 1 dat iskalla 
ålfvattnet. Att passagerarn# voro 
synnerligen tacksamma faller af sig 
•jålft.

geringen en ersättning 1 form af 
fri traaaportation af poet, leriga 
förnödenheter etc., motsvarande 
minst 3 procent på understödet. 
Begeringen öfvertager dårjåmte 
kontrollen af fiiUtttaxoma. Rainy 
River järnvågen, aom dåijamte 
i framtiden kommer att blifva en 
konkurrent till C. P. R., år för­
bjuden att förenas med det siat 
nåroda bolaget. Man aer bäraf, 
att regeringen ankt taga vara på 
landet» allmänna intressen och ej 
kastat ut penningar utan påråknn 
lig om direkta fördelar.

Parlamentets upplösning vin- 
tas denna vecka.

Motionen om senaten» reform 
kommer eg till behandling i år, 
q heller strafflagamotionen.

Mr Mulock introducerade mo­
tionen om kabeln mellan Caiutda 
och Australien, för hvars kostnad 
skall bidraga med 5/18 eller om­
kring $5,000,000. De flesta tala 
re utalade sig gyussmt för saken.

Mr Fielding ämnar aska högre 
löner för tuti- och kontiollverketa 
föreståndare.

1 underhuset i måndags propo 
lierade Sir Wilfrid Laurier en 
reaolutioo, uttryckande Canadaa 
sympati med de britiska under 
såtar, aom bo i Transvaal, och ej 
tillåtas politiska rättigheter, fastän 
de miste betala alla skatter. Reso 
lutioneu uuderatöddes af Mr Fos 
ter å oppositionens vägnar och 
antogs, hvarpå församlingen reste 
sig och sjöng 'Godeave theQueen’.

En intresaunt debatt uppstod i 
underhuset när anslagen till åker­
bruk adepartementet beh-mdlades. 
Detta departement h.ir under den 
nya chefens ledning utvecklat en 
lifllig viirksamhet, "ty”, såsom 
ombudet från South Hurou\an 
märkte i sitt tal, "för forsla gång­
en har det hsndt, att en praktisk 
i ord bruks re är chefför åkerbruks 
lepartementet". En del opposi 
tion från båda hållen väckte de 
s. k. "Illustration stations” som 
hade upprättats förlidet år, hva- 
dan Mr Fisher lät denna post 
försvinns.

AJaakagrtaafrtgan år fortfaran­
de lika långt från sin lösning som 
den var i januari. Orsaken där 
dU ir amerikanarnes oroedgörlig- 
het att tillmötesgå Oanades for­
dran på en hamn, som möjliggör 
en canadiek trafikled frän kuaten 
in I Yukoodiatriktet. Dominion- 
regeringen vill ej uppgtfva denne 
fordran, och understödas däri af 
alla politiska partier. England 
har hittills underetödt Canada men 
amerikanerna ha nu börjat baer 
beta den engelska opinionen i 
London pressen till tan fördel. Ea 
del amerikanska jingotidning-ir 
tala till och med om krig och an 
nexering och tycka, att England 
ej för Canadaa skull bör uppoffra 
sin vänskap med Förenta Stater 
na utan lämna Canada åt tag tgälf 
att uppgöra a»knit med sin gran 
ne och, om Canada då kom me att 
uppgå som en del i unionen, vore 
det ett tinga pris för dea hjälp 
Förenta Staterna kunde lämna 
England i dses stundande krig 
mot de europeiska kontinental­
makterna. "Aptiten vaxer me 
daa man Ster".

Itlsaåsl
Peeleo i Indien kräfver fortfaran­

de en mängd offer.
W. Bann ing Irån Wlaslpsg lann» 

nyligen mördad vid Se publie, en li­
ten grufatad i Washington territoriet.

Korfstopparen Luetgert i Chicago 
dog i torsdags i fängelset, hår han 
altjånade llfstidastraff för mord åsln 
hustru.

En fäktning igde rum itaindags 
vid Calambs h varvid Förenta 
Staternas trupper förlorade 7 dö­
da, hvarjemte 20 sårade».

Af fruktan för amerikanernas väx­
ande eröf rings begär sägea planer 
vara å bana bland de Sydamerikan 
ska republikerna att bilda en stor 
allians.

Sammanslutningen al deanstralls 
ka kolonierna till en nation Ir nu 
förverkligad, sedan om röstninga me 
I kolonierna Victoria och Tasmanl* 
gifvit en ftfvervåldlgande majoritet 
lör förslaget.

Kriget på Flipinerna synes ej gx 
vidare framgångsfullt för amerika­
nerna. Af 42,000 man äro omkring 
30,000 dugliga för tjänstgöring. 
Oakladt kriget pågått så länge, ha' 
ra amerikanerna intagit elt jämfö­
relsevis litet omrAde.

Telegrafen bragte i tisdags un­
derrättelser, att en indianstam i 
Ortiz, Mexico, vore på krigsstråt. 
Stammens nnmn är Yaquis. I en 
drabbning, som nyligen hölls föllo 
ej mindre än 50 amerikanare och 
mexikoner.

Svåra hagelstormar berättas 
från Norra och Södra Dakota- 
Den värsta stormen synes hafva 
passerat mellan Glassfon och Ha- 
milton och vidare till Drayton. 
En annan hagelstorm omtalas från 
Bartlett vid Devils Lake.

Skolorna kunna också

laaltaka.
— N. P. b Jaget har erhållit rit 

lighetsf regeringen att skira C. P. 
K spåret vid Poriage la Pralrie.

— Under en häftig storm d«n 22 
»istl. blåile ett sågverk i Fiskers Bsy, 
l -äk.- WliiLipeg, öfver änds.

— Bapti-ternas undervisnings 
verk skall förlägga» till Brandon, 
livarest mall iror sig kunna bättre 
tttigodoee ett ungt llreverit.

Mr C. E. Eguii är entreprenör 
för de första 20 milen på Wascada 
b nan, som väntas bltfva färdig i 
tid alt transportera årets hvete.

llttgli Jo‘iii llscdoiisld skulle 
hålis tal i Elkhorn sistlldne måndag 
slion, men filrsummsde tåget. Lyck- 
igtvii.(?) var den unge sonen af Hugli 

J. ombord, och då tillfället för Mr 
Maedonald kom att tala, preeentera­
de» ynglingen eom en "tröst”.

— Då vissa personer synts biljda 
stt klandra regeringens arrangering 
»f ett par valdistrikt i provinsen 
'orde »n förklaring öfver frågan ej 
vara ni vägen. Före den nu god 
kända lagen innehöll Mountain val 
distriktet 1,642 röstberättigade. Ma 
nlton 1225 och Moriiea 1193 Dess» 
distrikts gränser balva nn ändrats 
-4, att Mountain innehåller 1313, 
Maniton 1327 samt Morden 1392. 
Om man jlralör deeaa olika siffror 
torde det visa sig, att all möjlig 
rättrådighet ägt rum under den nya 
fördelningen.

"Sverige fcr varaatat".
Så lyder den aenaiitlousvåckan- 

de rubriken på ett telegram aom 
"Chicago Record” anger sig hafva 
emot tagit från Stockholm den 21 
juli. Enligt detsamma skulle den 
rysko ministern, De Butaoff, hnf- 
vn notiflerat grefve Douglas, Sve­
rige och Not ge» utrikesminister, 
att ryska regeringen ej längre 
sinnade tåla att -personer hållande 
nllmånt em bete iuotn de förenade 
konungarikena publikt kritiserade 
Rysslands förvallning af sina in­
hemska angelägenheter, ulan om 
sådant inträffade, aranade Ryaa 
land hålla Sverige och Norge an­
svarigt der för.

Alt den ryska varningen skulle 
innebarn ett krigshot mot de före 
nade rikena, tro vi ej. Det vai 
ju icke så linge sedan Tyskland 
miste sanda en varnande not till 
Amerika med anledning af en 
full marinkaptens förnärmande 
yttranden om tyakarnea uppträ­
dande vid Manilla. Det är dock i 
alla fall betecknande, att Ryssland 
sett sig tvungen att göra bruk af 
lagen, att vänskapliga makters 
inre angelägenheter ej fä kritise­
ras offentligen, men i att kväfva 
opinionsyttringarna för Finlands 
sak akall Ryssland likalitet lyckas 
eom att med censurstvånget brin­
ga Finlands prea» till tystnad.
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— 50,000 tona kol utskeppades 
från grufvorna på Vancouver ön.

—Guldutvliiiiimten i Atlindietrik- 
tet (letta år anslås till $1,'.<)0,0IX).

— Första »piken Inslog* I Nelsons 
elektriska spårväg den 30 sistlldne.

— Murarne i Vancouver strejka 
nneåan en del byggmästare ha bör­
jat amtålla klneeer vid sina byggen.

— En tolfårig pojke flek sina ben 
sfskjutna förmedels! dynamit, »om 
nan bar i fickan. En gnnan pojke 
slog till fickan med an käpp.

Svåra skogseldar hafva rasat i 
provinsen utmed Crows Neetbanr n. 
Staden Fernl var på onsdagen gan 
«ka svårt liotad. Flera millioner fot 
än timmerskog förstördes.

— Hon. Joseph Martin har reslg 
nerat och A. Henderaon 1 New West 
nsinsier utnämts I hans ställe. "Fight 
ing Joa” ämnar emellertid framgent 
låta höra af sig.

— Dan Mana, Canadaa framstå­
ende j är-i Tigabyggare, afraste 1 
måndag* från Vancouver till Chiea, 
där lian troligen komi 
sera sig för järnvägsbyggnader.

— Olyckshändelser Inträffa lidt 
och ef ta i grufvorna. I söndags dö 
dades en man oeh en anaan skada­
des lifafarligt I Sovereigngrufvan på 
grund ef ett för battigt exploderan 
de skott.

— Ku brovaktare* rådighet och 
oförakrickthet räddade Imperial Li 
miled från en svår olycka. Honey, 

vaktar bro* öfver Cberry 
Creek 150 mil ös terem Vancouvs- 
aåg att densamma fattat eld och 
därigenom ofarbar, sam öfver den 
iskalla floden och sprang till idUta

)

Medlemmarna 1 kvinnoklubbarna 
I Kanaas hafva baslutit att ej gifta 
aig med andra in soldater, som tjä­
nat vid det berömda 20:e Kansaare 
glmentet, som nu är I Phillpplnerna. 
Hellre än att gifra aig med de gos­
sar, som stannat hemma, vilja de 
förbli ogifta. Lyckliga de kansaa- 
soldater, eom få stupa på årans filt!

CANADA.
Qeefcee.

— En kommission af New York 
köpmän har anländt till Montreal 
för att om möjligt få reda på, 
hvarför Montreal tager en så stor 
del af trafiken.

— National och Hochelaga 
bankerna voro åfvenledea utsatte 
för "ruus" på deras respektive 
kassor men enår de hade förnöd na 
kapital, uppstod ingen panik.

— I de internationella kapp 
seglingar, som hållas vid Poini 
Clair, vann den amerikaneke 
båten de två företa tåflingame 
och den canadieka båten den tred­
je. Fem tiflingar skola hållas.

— På grund af backen Ville Ma­
ries falliiement har en anr.an fransk 
Jaeqi
dörrar. De som hade penningar in­
satta I den senare, fruktade för sam­
ma förhållande; b varför ee ruaniug 
uppstod. Bankeu ut betalte ungefär 
•200,000 men beslöt sedan att tills­
vidare stänga sina dörrar.

En formlig strejkfeber synes ha 
utbrutit I Förenta Staterna och föres 
med sådan bitterhet att militär måst 
tillkallas för att upprätthålla ord­
ningen. Spårvagnaatrejker i Cleve- 
land och Brooklyn m. fl. städer pågå 
fortfarande, oeh lelegrambuden i 
flera ateretäder strejka. I Chicago 
strejka 10,000 tegelslagare, hvllket 
haft till följd, att byggnadsvärkaam- 
heten förhindras. Dessutom vänta* 
50,000 byggnadsarbetare förena sig 
med dem om ej arbetaglfvarne upp­
gör» tvisten snart.

Lurade doktorerna.
Doktorerna voro enae att Reuiek 

Hamilton af weet Jefferson O. efter 
18 månader lidande af ändtärmsfls- 
tel skulle dö om han ej opereras; han 
botade sig själf med 5 askar Buck­
lans AraU salfva det bästa boteme­
del I världen för bemorroider. 25 
cent» pr aak. Säljas bo* apotekare.

ML W. Terrlterlerem.
— Koes Creek ir namnet på ett 

nytt postkontor I Alberta. Våra 
kandlnavieka vänner behöfva nu ej 

längre fara till Fort Sasluuelwwan 
lår att hem ta poeten.

— Sköi deuuikterna omkring Re 
gina åro ytterst lofvande Hvete­
fälten stå gröna och vackra och i ro 
en fröjd att akåda. Skörden vänta* 
emeflartid blifva minst 10 dagar se­
nare i år än 1'fjor.

Parlamentet.
Onsdagen diskuterades immi­

grationen. Ditkutionen aflöpte 
lugnt, emedan oppositionen endast 
önakade upplysningar och ej sök­
te efter fel att kriVsera. Alla 
frågor besvarades nöjaktigt af mi 
niatern.

Torsdagen framlades analagen 
till järnvågar, brobyggnader m. 
m. Anslagen belöpa sig $6,540,- 
295,dåri inbegripet $1,000,000 för 
bron öfver St. Lawrence vid Que 
bec. Rainy River järnvägen er­
håller en booue på $896,000. Un­
derstödet till dessa järnvägar, 
förutsätta, att bolagen lämna re

att istres

C art ier måst nänga sina
— Tid efter annan framkomma 

till Daweon City mindre partier 
guldsökare, hviika företago den 
långs, aom de sedan funnit ut, be­
svärliga vägen öfver land. Intet 
guld har funnits på vågen.
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